

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง ๒

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายคุ้มหนองแขวง

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบัวน้อย

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรโครงการ จำนวน ๓๐๙,๓๐๐.-บาท

๔. ลักษณะงานโดยสังเขป

โครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายคุ้มหนองแขวง จำนวน ๒ ช่วง ช่วงที่ ๑ ยาว ๕๘.๐๐ เมตร ช่วงที่ ๒ ยาว ๕๕.๐๐ เมตร กว้าง ๔.๐๐ เมตร ความยาวรวม ๑๑๓ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔๕๒.๐๐ ตร.ม. รายละเอียด งบประมาณ กำหนด เริ่มจาก งานปรับเกรดผิวจราจรจร ถึง ป้ายโครงการก่อสร้างก่อสร้าง

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๗ พฤษภาคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๒๙๖,๘๗๙.๓๙.-บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๑. แบบสรุปราคากลาง

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายพิเชษฐ สุรวุธ	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๒. นายสุทธิ เวียงคำ	ตำแหน่ง	นักพัฒนาชุมชน ชำนาญการ	กรรมการ
๓. นายธนวัฒน์ ธรรมทอง	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาปฏิบัติงาน	กรรมการ



โครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สายคุ้มหนองแวง

ที่ตั้งโครงการ

หมู่ 2 ตำบลบัวน้อย

อำเภอกันทรารมย์ จังหวัดศรีสะเกษ

ปริมาณงาน 2 ช่วง

กว้าง

4

 เมตร ยาว

113.00

 เมตร หนา

0.15

 เมตร

ปริมาณตุกรังใหญ่ทางทั้งสองข้าง

11.87

 ลบ.ม.

หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า

452.00 ตารางเมตร

ค่าก่อสร้าง

294,649.67

ตัวอักษร

(สองแสนเก้าหมื่นสี่พันหกร้อยสี่สิบเก้าบาทหกสิบเจ็ดสตางค์)

แบบมาตรฐาน อบต.บัวน้อยกำหนด

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ปร.5 แผ่นที่ 1/1

โครงการปรับปรุง ถนน คสล. สายคุ้มหนองแวง
 เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบัวน้อย อำเภอกันทรารมย์ จังหวัดศรีสะเกษ
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 2 ตำบลบัวน้อย อำเภอกันทรารมย์ จังหวัดศรีสะเกษ
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ แบบมาตรฐาน อบต.บัวน้อยกำหนด

ปริมาณงานช่วงที่ 1 4.00 เมตร ยาว 58.00 เมตร หนา 0.15 เมตร
 ช่วงที่ 2 4.00 เมตร ยาว 55.00 เมตร หนา 0.15 เมตร
 ความยาวรวม 113.00 เมตร รวมขนาดพื้นที่ไม่น้อยกว่า 452.00 ตารางเมตร
 กำหนดราคากลางวันที่ .7 พฤษภาคม 2567 อ้างอิงราคาน้ำมัน 31.50 บาท/ลิตร 23 เมษายน 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
1	ค่าวัสดุก่อสร้าง+ค่าแรง	215,987.15	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
2	ค่าFactor Fงานทาง 1.3642	78,662.52	เงินประกันผลงานหัก 0 %
3	ค่าFactor Fงานอาคาร 0	-	คอกเบี้ยเงินกู้ 7 %
4	ค่าFactor Fงานสะพาน 0	-	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %
	รวมค่าก่อสร้าง	294,649.67	บาท
	สรุปค่าก่อสร้างทั้งสิ้น	294,649.67	บาท
สองแสนเก้าหมื่นสี่พันหกร้อยสี่สิบบาทหกสิบเจ็ดสตางค์			

(ลงชื่อ)

(นายพิเชษฐ สุราษฎร์)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายสุทธิ เรียงคำ)
นักพัฒนาชุมชน ชำนาญการ

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายธนพัฒน์ ธรรมทอง)
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

กรรมการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ปร.4 แผ่นที่ 1/1

ชื่อโครงการ/ปรับปรุง: กว้าง 4 เมตร ยาว 58 เมตร สายค้ำหนองแขง
 ช่วงที่ 1: กว้าง 4 เมตร ยาว 55 เมตร ลม.ม. รายละเอียด คมด.กำหนด
 ช่วงที่ 2: กว้าง 4 เมตร ยาว 113 เมตร ลม.ม.
 ปริมาณงาน: 452 ตร.ม. ปริมาณลูกรังไหล่ทางทั้งสองข้างทาง 11.87 ลม.ม.
 พื้นที่ไม่น้อยกว่า: หมู่ 2 ตำบลบัวน้อย อำเภอกันทรารมย์ จังหวัดศรีสะเกษ แบบองค์การบริหารส่วนตำบลบัวน้อย กำหนด
 สถานที่ก่อสร้าง: อมด.บัวน้อย อำเภอกันทรารมย์ จังหวัดศรีสะเกษ
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ: กำหนดราคากลางวันที่ 7 พฤษภาคม 2567
 กำหนดราคากลางวันที่ 7 พฤษภาคม 2567
 อ้างอิงราคาน้ำมัน 31.50 บาท/ลิตร 23 เมษายน 2567

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย X Fn	ราคากลาง	หมายเหตุ	
1	งานดินถม	ลบ.ม.		53.69	-	1.3642	73.24	-	เสื่อมราคา	
2	งานคอนกรีตลาด (หนา 0.05 เมตร)	ลบ.ม.		2,916.41	-	1.3642	3,978.57	-	เสื่อมราคา	
3	งานรื้อผิวคอนกรีต	ตร.ม.		126.15	-	1.3642	172.09	-	เสื่อมราคา	
4	ปรับเกรดผิวจราจร	ตร.ม.	452.00	1.74	786.48	1.3642	2.37	1,072.92	เสื่อมราคา	
5	ทรายรองพื้น	ลบ.ม.	22.60	366.67	8,286.74	1.3642	500.21	11,304.77	ทอ.ค.จ.	
6	คอนกรีต ค.2	ลบ.ม.	67.80	2,691.42	182,478.28	1.3642	3,671.64	248,936.86	ทอ.ค.จ.	
7	WIRE MESH 0.10m.x0.30m.x 4.00mm.	ตร.ม.	452.00	37.00	16,724.00	1.3642	50.48	22,814.88	ลิม	
8	เหล็ก DOWEL BAR RB 19 mm.	คัน	0.018	21,658.88	385.70	1.3642	29,547.04	526.17	ทอ.ค.จ.	
9	เหล็ก DOWEL BAR RB 15 mm.	คัน	0.050	25,323.36	1,264.45	1.3642	34,546.13	1,724.96	ทอ.ค.จ.	
10	เหล็ก DOWEL BAR DB 16 mm.	คัน	0.089	24,337.90	2,169.89	1.3642	33,201.76	2,960.17	ทอ.ค.จ.	
11	ท่อ PVC 3/4" (ยาว 4 ม./ท่อน)	ท่อน	0.46	76.17	35.34	1.3642	103.91	48.21	ทอ.ค.จ.	
12	แผ่นโฟม	แผ่น	1.00	33.00	33.00	1.3642	45.02	45.02	ลิม	
13	แอลพีแอลคิก	กก.	38.32	37.93	1,453.48	1.3642	51.74	1,982.83	ค่าเสื่อม	
14	ไม้แบบ	ตร.ม.	6.53	164.61	1,074.08	1.3642	224.56	1,465.26	ใช้ไฟ 4 ครั้ง	
15	ลูกรังไหล่ทาง(หลวม)	ลบ.ม.	6.09	212.76	1,295.71	1.3642	290.25	1,767.61	วัสดุพื้นรอง	
					215,987.15			294,649.67		
16	ป้ายก่อนดำเนินการก่อสร้าง	ป้าย	1.00	ผู้รับจ้างต้องดำเนินการจัดทำและติดตั้งป้ายที่สามารถเบิกจ่ายได้ตามหนังสือ						Ls
17	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	สั่งการกระทรวงมหาดไทยที่ นท 080.2/ว 2808 ลว 20 สิงหาคม 2547						Ls

TOTAL	294,649.67
	215,987.15
	78,662.52
	294,649.67

- ผลรวมค่าต้นทุนงานก่อสร้างทาง
- ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง
- ค่างานต้นทุนงานก่อสร้างงานทาง

(ลงชื่อ)

(นายพิเชษฐ สุราวุธ)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายสุทธิ เวียงคำ)
นักพัฒนาชุมชน ชำนาญการ

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายธนพัฒน์ ธรรมทอง)
นายช่างโยธาฯได้ปฏิบัติงาน

กรรมการ